Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714692174

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR RICARDO ROJAS CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD EGUSQUIZA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 279 28-03-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
28/03/2014 31/10/2015 18/05/2016
01/11/2015 31/10/2016 22/02/2017

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/11/2016
01/11/2016
01/11/2018
01/11/2019
01/11/2021
01/11/2019
01/11/2020
01/11/2022

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27228172435
27138947675
27327238081
27271382931
27259760920
27302387643

Palacios
Godino
Alasia
Molineri
CELIS

Ponce

APELLIDO

31/10/2017
31/10/2017
31/10/2019
31/10/2020
31/10/2022
31/10/2020
31/10/2021
31/10/2023

NOMBRE

Claudia

Silvia

Yoana Raquel

Ana

MARIA FLORENCIA

Natalia Maricel

FECHA DE CIERRE

CARGO

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO GENERAL
SECRETARIO DE PRENSA
SECRETARIO DE HACIENDA
VOCAL SUPLENTE
SECRETARIO DE ACTAS

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

10/03/2018
01/11/2017
01/01/2020
01/01/2023
20/03/2023
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27160885624 Alasia Susana Beatriz VOCAL TITULAR 1 20/03/2023 24
27214201114 Serniotti Sandra PRESIDENTE 20/03/2023 24
27217987771 Baretta Susana Andrea COMISION FISCALIZADORA 20/03/2023 24
MIEMBRO TITULAR
27367430333 Pugliotti Aldana VOCALTITULAR 2 20/03/2023 24
27178704368 Cobo Marcela Alicia COMISION FISCALIZADORA | 20/03/2023 24
MIEMBRO SUPLENTE
27320598287 Botteri Paulina VOCAL SUPLENTE 1 20/03/2023 24
27352359683 Luquez Carolina VOCAL SUPLENTE 1 20/03/2023 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

