

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714692174
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR RICARDO ROJAS	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	EGUSQUIZA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	279	28-03-2014

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
28/03/2014	31/10/2015	18/05/2016
01/11/2015	31/10/2016	22/02/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2016	31/10/2017	10/03/2018
01/11/2016	31/10/2017	01/11/2017
01/11/2018	31/10/2019	01/01/2020
01/11/2019	31/10/2020	01/01/2023
01/11/2021	31/10/2022	20/03/2023
01/11/2019	31/10/2020	01/01/2021
01/11/2020	31/10/2021	01/01/2022
01/11/2022	31/10/2023	01/01/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27228172435	Palacios	Claudia	VICEPRESIDENTE	20/03/2023	24
27138947675	Godino	Silvia	SECRETARIO GENERAL	20/03/2023	24
27327238081	Alasia	Yoana Raquel	SECRETARIO DE PRENSA	20/03/2023	24
27271382931	Molineri	Ana	SECRETARIO DE HACIENDA	20/03/2023	24
27259760920	CELIS	MARIA FLORENCIA	VOCAL SUPLENTE	20/03/2023	24
27302387643	Ponce	Natalia Maricel	SECRETARIO DE ACTAS	20/03/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27160885624	Alasia	Susana Beatriz	VOCAL TITULAR 1	20/03/2023	24
27214201114	Serniotti	Sandra	PRESIDENTE	20/03/2023	24
27217987771	Baretta	Susana Andrea	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	20/03/2023	24
27367430333	Pugliotti	Aldana	VOCAL TITULAR 2	20/03/2023	24
27178704368	Cobo	Marcela Alicia	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE	20/03/2023	24
27320598287	Botteri	Paulina	VOCAL SUPLENTE 1	20/03/2023	24
27352359683	Luquez	Carolina	VOCAL SUPLENTE 1	20/03/2023	24